
UCHWAŁA NR LXVI/730/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Stare Babice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 32 ust. 1 i ust 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718, 
poz. 1672 i poz. 2005) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Stare 
Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Stare Babice: 

1) Przedszkole w Starych Babicach, ul. Polna 40, 05-082 Stare Babice; 

2) Przedszkole w Bliznem Jasińskiego, ul. Kościuszki 1B, 05-082 Blizne Jasińskiego; 

3) Przedszkole w Borzęcinie Dużym w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borzęcinie Dużym, ul. 
Warszawska 697, 05-083 Borzęcin Duży; 

4) Przedszkole nr 2 w Borzęcinie Dużym, ul. Tekli Rapackiej 6, 05-083 Borzęcin Duży. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Stare Babice: 

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starych Babicach, ul. Polna 
40, 05-082 Stare Babice, adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych wychowawczych 
i opiekuńczych: ul. Graniczna 35, 05-082 Stare Babice; 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. prof. Jadwigi Kobendzy 
w Koczargach Starych, ul. Akacjowa 12, 05-080 Koczargi Stare; 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. gen. Mariusza Zaruskiego 
w Zielonkach-Parceli, ul. Południowa 2, 05-082 Zielonki Parcela. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/21/11 Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 marca 2011 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Stare Babice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11ABFBA-346F-4C36-86DF-BAFB965A1D9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/730/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-19T12:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




